
UCHWAŁA NR LIX/387/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 713.713,05 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  713.713,05 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 493.713,05 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 220.000,00 zł 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 713.713,05 zł z tego: 

1.  wydatki zwiększa się o kwotę 778.713,05 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 558.713,05 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 220.000,00 zł 

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 65.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 65.000,00 zł 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30.12.2021r. w sprawie: uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 
§10. ust. 5 otrzymuje brzmienie: "W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody uzyskane 
z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie: 591.783,66 zł i wydatki na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej w kwocie: 591.783,66 zł". 

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały Nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30.12.2021r. w sprawie: 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2022 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

Id: A2847553-AA67-4D4E-887F-352440AB1C27. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: A2847553-AA67-4D4E-887F-352440AB1C27. Podpisany Strona 2



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIX/387/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 24.06.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 260 133,05 3 260 133,05

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 235 000,00 220 000,00 2 455 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 969 000,00 220 000,00 2 189 000,00

 1 969 000,00 220 000,00 2 189 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 765 000,00 40 133,05 805 133,05

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 133,05 40 133,05

 0,00 40 133,05 40 133,05

758 Różne rozliczenia 13 356 836,00 346 580,00 13 703 416,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 110 345,00 346 580,00 11 456 925,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 110 345,00 346 580,00 11 456 925,00

 11 110 345,00 346 580,00 11 456 925,00

801 Oświata i wychowanie 1 784 766,10 57 000,00 1 841 766,10

80104 Przedszkola 477 990,10 57 000,00 534 990,10

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00 57 000,00 72 000,00

 15 000,00 57 000,00 72 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 557 400,00 50 000,00 2 607 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 50 000,00 130 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70 000,00 50 000,00 120 000,00

 70 000,00 50 000,00 120 000,00

Razem: 66 570 534,88 713 713,05 67 284 247,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A2847553-AA67-4D4E-887F-352440AB1C27. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr LIX/387/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 24.06.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 082 464,99 80 000,00 3 162 464,99

60016 Drogi publiczne gminne 2 440 064,99 80 000,00 2 520 064,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 656 723,00 80 000,00 1 736 723,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102754F ulica Puszczy
Rzepińskiej w miejscowości Rzepin polegająca na
wykonaniu ciągu pieszego.

0,00 80 000,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 557 900,00 40 133,05 6 598 033,05

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 071 000,00 40 133,05 1 111 133,05

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 40 133,05 270 133,05

 230 000,00 40 133,05 270 133,05

750 Administracja publiczna 7 589 526,77 205 000,00 7 794 526,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 601 810,76 205 000,00 5 806 810,76

4300 Zakup usług pozostałych 325 000,00 65 000,00 390 000,00

 325 000,00 65 000,00 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 140 000,00 190 000,00

Rozbudowa klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w
Rzepinie.

0,00 140 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 810 086,77 401 580,00 22 211 666,77

80101 Szkoły podstawowe 7 840 923,03 206 580,00 8 047 503,03

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 675 622,00 206 580,00 3 882 202,00

 3 675 622,00 206 580,00 3 882 202,00

80104 Przedszkola 5 545 764,50 65 000,00 5 610 764,50

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

150 000,00 25 000,00 175 000,00

 150 000,00 25 000,00 175 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 673 751,00 40 000,00 1 713 751,00

 1 336 407,00 40 000,00 1 376 407,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 941 678,61 100 000,00 4 041 678,61

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 262 818,78 100 000,00 2 362 818,78

 2 262 818,78 100 000,00 2 362 818,78

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A2847553-AA67-4D4E-887F-352440AB1C27. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

85 500,00 30 000,00 115 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

50 000,00 30 000,00 80 000,00

 50 000,00 30 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 4 614 878,92 -65 000,00 4 549 878,92

85203 Ośrodki wsparcia 675 828,00 -65 000,00 610 828,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 500,00 -65 000,00 111 500,00

 176 500,00 -65 000,00 111 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 308 091,29 52 000,00 2 360 091,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 403 514,66 52 000,00 1 455 514,66

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

846 000,00 52 000,00 898 000,00

 846 000,00 52 000,00 898 000,00

Razem: 86 013 019,15 713 713,05 86 726 732,20

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A2847553-AA67-4D4E-887F-352440AB1C27. Podpisany Strona 2



               Załącznik Nr 3 

                                                                                              do uchwały nr LIX/387/2022  

                                                                                            Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                               z dnia 24.06.2022r.  

  

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2022 ROKU  

  
 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

DOTACJE PODMIOTOWE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.222.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 898.000,00 

  
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 898.000,00 

92116   Biblioteki 324.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 324.000,00 

Razem:        1.222.000,00 

 
 

 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
DOTACJE PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 255.000,00 

 

80104  Przedszkola 175.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 175.000,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

80.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80.000,00 

Razem:        255.000,00 

 
 
DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9.550,00  

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 9.550,00  

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4.600,00  

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4.950,00  

Id: A2847553-AA67-4D4E-887F-352440AB1C27. Podpisany Strona 1



851   Ochrona zdrowia 14.000,00  

 

85195  Pozostała działalność 14.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64.000,00 

 

85395  Pozostała działalność 64.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64.000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162.618,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.618,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2.618,00 

  
  
  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160.000,00 

 6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

160.000,00 

926     Kultura fizyczna  580.782,00 

  
  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  580.782,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

580.782,00 

Razem: 830.950,00 

Ogółem dotacje na 2022 rok 
 
2.307.950,00 

 

Id: A2847553-AA67-4D4E-887F-352440AB1C27. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 713.713,05  zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 713.713,05  zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 493.713,05 zł w tym: 

− dział 700 rozdział 70007 § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę: 40.133,05 zł, 

− dział 758 rozdział 75801 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę: 346.580,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80104 § 2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę: 57.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90001 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę: 50.000,00 zł, 

 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 220.000,00 zł w tym: 

− dział 700 rozdział 70005 § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę: 220.000,00 zł, 

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 713.713,05 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 778.713,05 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 558.713,05 zł w tym: 

− dział 700 rozdział 70007 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 40.133,05 zł, 

− dział 750 rozdział 75023  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę:  65.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80101 § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 206.580,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80104 § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty o kwotę: 25.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80104 § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 40.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80120 § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 100.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80149 § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty o kwotę: 30.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92109 § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o 

kwotę:  52.000,00 zł, 

 

 

 

 

Id: A2847553-AA67-4D4E-887F-352440AB1C27. Podpisany Strona 1



1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 220.000,00 zł w tym: 

− dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Przebudowa drogi 

gminnej nr 102754F ulica Puszczy Rzepińskiej w miejscowości Rzepin polegająca na wykonaniu ciągu 

pieszego o kwotę: 80.000,00 zł, 

− dział 750 rozdział 75023 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Rozbudowa 

klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Rzepinie o kwotę: 140.000,00 zł, 

 

2.Zmniejsza się wydatki o kwotę: 65.000,00 zł w tym: 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 65.000,00 zł w tym: 

− dział 852 rozdział 85203  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 65.000,00 zł, 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: A2847553-AA67-4D4E-887F-352440AB1C27. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

